PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS 139

PORTARIA N° 12.784

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
USO das atribuições que lh e  são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Designar o servidor Elcio Teodoro dos Anjos,
Registro n° 4.646, Motorista, Nível "õA", no regime da Consolidação
das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Setor de Oficina e Garagem da
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, passará a
prestar serviços na Secretaria da Educação, ocupando o mesmo cargo,
nível e regime, a partir de 29 de dezembro de 2004.

Registre-se e cunipra-ee------------

P.M. de Lorena, 27 dadezembro de 2004.
\

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação